



Servet Tazegül Olimpiyat Şampiyonu



2012 Londra Olimpiyatları'nda, erkekler 68 kiloda tatamiye çıkan Servet Tazegül, yarı finalde Büyük Britanyalı Martin Stamper'ı 9-6 yenerek finale yükseldi. İranlı Mohammed Bagheri'yi de deviren milli tekvandocu, Türkiye'ye altın madalya kazandı. Servet Tazegül, altın madalyayı 50 gün önce hayatını kaybeden annesine armağan etti.

Excel Arena'da yapılan finalde İranlı rakibini mağlup eden 23 yaşındaki Servet Tazegül, 2008 Pekin Olimpiyatları'nda bronz madalya kazandıktan sonra 2012 Londra'da altın madalyanın sahibi oldu. Bu kiloda bronz madalyaları ABD'li Terrence Jennings ve Afgan Rohullah Nikpah kazandı.



AĞLAYA AĞLAYA ÇALIŞTI ANNESİ İÇİN KAZANDI

[TÜRKİYE'NİN 'SERVETİ' - Foto Galeri](#)

<http://preview.hurriyet.com.tr/preview/image.aspx?picid=17587569>

[MADALYA TÖRENİNDE İLK KEZ İSTİKLAL MARŞI](#)

[BAKAN KILIÇ: ALTIN GİBİ BİR DELİKANLI](#)

İlk raund 1-1 tamamlayan milli sporcumuz, son raunda 5-3 önde girdi. Servet, bu raundu 2-1 kaybetmesine rağmen maçtan 6-5 galip ayrılarak Avrupa ve Dünya Şampiyonluğunun ardından Olimpiyat Şampiyonu unvanını elde etti.

Servet Tazegül, karşılaşma sonrası Türk bayrağı ile tur atıp, şampiyonluğunu kutladı.

"MADALYAMI ANNEME ARMAĞAN EDİYORUM"

Servet Tazegül, final maçı sonrası yaptığı açıklamada, "Hedefe ulaştım. Zaten 3 yıldır hiç yenilgim yoktu. Orada kaçırardım, bronz oldu. Burada biraz daha iddialı ve tecrübeliydim. Kimsenin elimden altınımı alamayacağına inandım ve başardım, çok mutluyum. Öncelikle Başbakanımız ve Spor Bakanımıza desteklerinden dolayı teşekkür ederim. Sakatlığım vardı. Doktorlar da benimle çok ilgilendiler. Son 2 gündür antrenman yapamıyordum. Dualarla şampiyon olduğuma inanıyorum. Altın madalyamı anneme armağan etmek istiyorum. Altını annem için kazandım" diye konuştu.

BAŞBAKAN'DAN TEBRİK TELEFONU

Servet Tazegül'ü altın madalya aldıktan sonra ilk olarak maçı izleyen Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç tebrik etti. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da Suat Kılıç'ın telefonundan konuştuğu, Servet Tazegül ve antrenörü Ali Şahin'i kutladı.

Servet Tazegül, Başbakan Erdoğan'ın telefonuna çok sevindiğini belirterek, "Sayın Başbakan, eşi, damadı, gelini ve kızıyla birlikte izlediklerini ve desteklediklerini söyledi. Şampiyonluğumun önemli olduğunu söyledi. Çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

ÜÇ YILDA DÖRT ŞAMPİYONLUK

Son 3 yılda yenilgi yüzü görmeyen ve üst üste 2 Avrupa Şampiyonluğu ile bir Dünya Şampiyonluğu kazanan Servet Tazegül, Londra'daki altın madalyayla birlikte dördüncü şampiyonluğunu elde etti.

TÜRKİYE 30 SIRA BİRDEN YÜKSELDİ

Böylece Türkiye, oyunlardaki ilk altın madalyasını elde ederken, toplam madalya sayısı da 2'ye çıktı. Bu altın madalya, Türkiye'yi madalya sıralamasında 68'incilikten 38'inci sıraya yükseltti. Türkiye, daha önce de grekoromen güreş 120 kiloda Rıza Kayaalp ile bronz madalya kazanmıştı.

FİNALLE NASIL YÜKSELDİ?

Excel Arena'da yapılan müsabakalarda, ilk maçında ABD'li Jennings Terrence'yi 8-6, çeyrek finalde Ukraynalı Hryhorii Husarov'u 9-2 yenen dünya ve Avrupa şampiyonu Servet Tazegül, 4 numaralı seribaşı Büyük Britanyalı Stamper ile final bileti için karşılaştı.

Mücadeleye çok iyi başlayan milli sporcu, ilk raundu 5-0 önde kapadı. Tribünleri dolduran seyircilerin evsahibi Stamper'a yoğun desteğine rağmen maçın kontrolünü elden bırakmayan ve ikinci rauntta 1 puan alan Servet, rakibine sadece 2 puan verdi ve son raunda 6-2 önde girdi.

3. raundun hemen başında Stamper, 2 puanlık vuruşla farkı ikiye indirdi. Milli tekvandocu son raundu 4-3 kaybetse de ilk rauntta topladığı puanların avantajıyla maçı 9-6 kazandı ve finale adını yazdırdı.

[MÜCADELEDEN FOTOĞRAFLAR](#)**İLK MADALYA RIZA KAYAALP'TEN**

Türkiye, Londra Olimpiyatları'nda 120 kilo grekoromen güreşte Rıza Kayaalp ile bronz madalya kazanmıştı.

[SERVET'E KIZ ARKADAŞINDAN BÜYÜK DESTEK](#)**"HASRETİ BİTİRMEK İSTİYORUM"**

Britanyalı rakibini yenerek finale çıkan Servet Tazegül, mücadele sonrasında şu açıklamaları yaptı:

"Rakipleri az buçuk tanıyorum. Hepsiyle dövüştüm. Final, kolay olmayacak. Britanyalı ile oynadığım maç da kolay olmadı. Böyle atmosferli ortamda oynamak hoşuma gidiyor. Ben vurduğumda da alkışladılar, teşekkür ediyorum İngiliz halkına. Bu iş konsantrasyona bağlı. 1 maçım kaldı, en iyi şekilde mücadele ederek altın madalyayı almak istiyorum. İnşallah altın madalya kazanırım, çünkü insanlarımız altına hasret kaldı."

SERVET TAZEGÜL YARI FİNALE NASIL YÜKSELDİ?

2012 Londra Olimpiyatları'nda, erkekler 68 kiloda tatamiye çıkan milli tekvandocu Servet Tazegül, çeyrek final maçında Ukraynalı Hryhorii Husarov'u 9-2 yenerek yarı finale çıktı.

[ABD'Lİ RAKİBİNİ BÖYLE YENMİŞTİ](#)